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Szanowni  Państwo,
W imieniu ponad 20 przedstawicieli życia społecznego uczestniczących w warsztatach inicjujących Partnerstwo na rzecz Ochrony zdrowia 
psychicznego mieszkańców Powiatu Łęczyńskiego,  przekazujemy bieżące informacje z pracy grupy warsztatowej.
Zapraszamy do włączenia się do dyskusji i konsultacji w poszczególnych obszarach (Harmonogram poniżej). 
Wyrażamy nadzieję na  wspólne spotkanie. 

Miejsce spotkań:  Klub Integracji Społecznej ul. Akacjowa 11, Łęczna 
Moderatorka spotkań:  dr Katarzyna Braun

Aktywność, otwartość i wyjątkowe zaangażowanie ponad 20 osobowej grupy uczestników warsztatów Projektu „Trialog w codzienności” z 
obszarów  edukacji, pomocy społecznej, samorządu, biznesu, organizacji pozarządowych, bezpieczeństwa pozwoliła na wypracowanie: celu 
głównego, celów szczegółowych, zasad partnerstwa, którego misją jest Ochrona zdrowia psychicznego mieszkańców Powiatu Łęczyńskiego.

Partnerzy wypracowali cel główny, którego treścią jest: Tworzenie członkom społeczności lokalnej możliwości wspólnego działania na 
rzecz ochrony zdrowia psychicznego.

Każdy z partnerów przygotował opis swojej instytucji/ organizacji/ firmy wskazując zakres usług, działań, które docelowo znajdą się w 
dokumencie przygotowywanego katalogu. Wyjątkowa atmosfera  jaka towarzyszy wspólnej pracy nad jednym  z najwyższych dóbr człowieka 
jakim jest zdrowie, zachęciła nas do skierowania zaproszenia do włączenia się do współpracy poprzez osobistą obecność  przedstawicieli życia 
społecznego, którzy nie mieli możliwości spotkać się z nami.
Zależy nam na tym, aby proces budowania Partnerstwa  odbywał się przy udziale jak najszerszego grona przedstawicieli życia społecznego.

Serdecznie zapraszamy przedstawicieli niżej wymienionych obszarów do dyskusji i konsultacji przyszłych działań w ramach Partnerstwa. 
Prosimy o przyniesienie na spotkanie wypełnionego załącznika (w załączeniu), na każdy rodzaj usługi osobny załącznik wraz z opisem oraz 
propozycje przyszłych działań.
3.11.2014 (poniedziałek)
obszar: Instytucje , organizacje z obszaru kultury i sportu  - godz. 11:00 
obszar: bezpieczeństwo, samorząd  - godz. 9:00
5.11.2014 (środa)
obszar: instytucji i organizacji z obszaru pomocy społecznej; parafie – godz.9:00
obszar: zdrowia, zatrudnienia – godz. 12:00
6.11.2014 (czwartek)
obszar: edukacja – godz.9:00
Prosimy o wypełnienie Deklaracji Uczestnictwa w Partnerstwie (w załączeniu) i przyniesienie jej na spotkania grup roboczych. 

We wszelkich sprawach związanych  z uczestnictwem w Partnerstwie prosimy o kontakt z p. Anną Płoszaj  21-010 Łęczna ul. Akacjowa 
11; tel. (81) 462 72 74 ; e-mail: ; 
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